
UCHWAŁA NR VII/67/07
Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 28 marca 2007 r.

w  sprawie  podwyższenia  kapitału  zakładowego  Spółki  „Zakład  Wodociągów  i 
Kanalizacji” Sp. z o.o. w Pabianicach

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  g),  h)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 Dz. U. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17
poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz. 1337) uchwala się co następuje:

§1.   Podwyższa się kapitał zakładowy spółki – Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w  Pabianicach    w  terminie  nie  później  niż  do  dnia  31  maja  2007  r.   poprzez 
wniesienie aportu w postaci:

1) dokumentacji technicznej powstałej w wyniku realizacji umowy Nr 4/P/04 z dnia 6 
października 2004 r. zawartej pomiędzy Gminą Miejską Pabianice – Zamawiającym,
a  Przedsiębiorstwem  Produkcyjno  Handlowo  Usługowym  „Inżynieria  Sanitarna”
Sp. z o.o.  działającym w oparciu o wpis do KRS  o nr 000016867 – Wykonawcą, 
Obejmującej opracowanie dokumentacji Projektowej dla zadania pn.:  „Wypełnienie 
zlewni  kolektora sanitarnego Pabianice GOŚ – ŁAM – modernizacja  i  rozbudowa 
systemu kanalizacji sanitarnej miasta” , a w szczególności:

a) dokumentacji technicznej dotyczącej zadania I: „Budowa kolektora II w lewobrzeżnej 
części miasta od ul. Wiejskiej – Hermanowskiej do miejsca włączenia w kolektor III, 
o  wartości  430.058,87  zł  netto  (słownie:  czterysta  trzydzieści  tysięcy  pięćdziesiąt 
osiem złotych osiemdziesiąt siedem groszy),

b) dokumentacji  technicznej  dotyczącej  zadania  nr  II:  „Przebudowa  kolektora  III  na 
odcinku  ok.  1350  m  w  celu  umożliwienia  włączenia  zwiększonej  ilości  ścieków
w  wyniku  włączenia  kolektora  II”  o  wartości  69.862,50  (słownie:  sześćdziesiąt 
dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa złote pięćdziesiąt groszy),

c) dokumentacji  technicznej  dotyczącej zadania III:  „Regulacja wylotów i  odbiornika 
wód  opadowych  oraz  wyposażenie  istniejących  wylotów  w  urządzenia 
podczyszczające,  o  wartości  81.058,75  (osiemdziesiąt  jeden  tysięcy  pięćdziesiąt 
osiem złotych siedemdziesiąt pięć groszy),

d) dokumentacji  technicznej  dotyczącej  zadania  IV:  „Budowa  brakujących  odcinków 
kanałów sanitarnych i deszczowych w zlewni kolektora III”, o wartości 205.418,19 
(słownie: dwieście pięć tysięcy czterysta osiemnaście złotych dziewiętnaście groszy),

e) dokumentacji technicznej dotyczącej zadania V: „Budowa kanalizacji wypełniającej 
zlewnię kolektora – zlewnia ulic gruntowej i Karniszewickiej”, o wartości 453.081,60 
(słownie: czterysta pięćdziesiąt trzy tysiące osiemdziesiąt jeden złotych sześćdziesiąt 
groszy),

f) dokumentacji  technicznej  dotyczącej  zadania  VI:  „Budowa  kanalizacji 
ogólnospławnej  w centrum miasta  w zlewni  kolektora  IIb”,  o  wartości  82.593,00 
(słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt trzy złote),

g) dokumentacji  technicznej  dotyczącej  zadania  VII:  „Budowa  kolektora  IIc  wraz
z  kanałami  sanitarnymi  i  deszczowymi  na  osiedlu  przy  ulicach:  Jasnej,  Polnej
i  Jutrzkowickiej”,  o  wartości  287.367,75  (słownie:  dwieście  osiemdziesiąt  siedem 
tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem złotych siedemdziesiąt pięć grosze),



h) dokumentacji  technicznej  dotyczącej  zadania  VIII:  „Modernizacja  istniejącego 
kolektora III oraz renowacja (uszczelnienie) kanałów sanitarnych w celu ograniczenia 
dopływu wód  infiltracyjnych  i  przypadkowych”,  o  wartości  226.985,59  (dwieście 
dwadzieścia  sześć  tysięcy  dziewięćset  osiemdziesiąt  pięć  tysięcy  pięćdziesiąt 
dziewięć złotych),

2) dokumentacji technicznej powstałej w wyniku realizacji Umowy nr JRP/8/06 z dnia
2 listopada 2006 r.  zawartej pomiędzy Gminą Miejską Pabianice – Zamawiającym,
a  Przedsiębiorstwem  Produkcyjno  Handlowo  Usługowym  „Inżynieria  Sanitarna”
Sp. z o.o.  działającym w oparciu o wpis do KRS  o nr 000016867 – Wykonawcą, 
obejmującej  „Opracowanie  dokumentacji  zamiennej  dla:  „Budowy  kolektora  II
w lewobrzeżnej części miasta od ul. Wiejskiej – Hermanowskiej do miejsca włączenia 
w  kolektor  III  wraz  z  przepompownią  i  rurociągiem  tłocznym”  oraz  „Budowy 
kolektora IIc wraz z kanałami sanitarnymi i deszczowymi na osiedlu przy ulicach: 
Jasnej,  Polnej  i  Jutrzkowickiej”,  o wartości  9.400,00 zł  (słownie:  dziewięć tysięcy 
czterysta złotych).

3) dokumentacji technicznej powstałej w wyniku realizacji Umowy Nr 1/P/2003 z dnia 
30  maja  2003  r.  zawartej  pomiędzy  Gminą  Miejską  Pabianice  –  Zamawiającym,
a  firmą  ”WODEKO”  Biuro  Inżynieryjne  z  siedzibą  w  Łodzi  –  Wykonawcą, 
obejmującej „Wykonanie dokumentacji projektowej dla kanalizacji miasta w ulicach: 
Gdańska, Bugaj, Żytnia, Bracka, Grota Roweckiego”, a w szczególności:

a) dokumentacji  technicznej  dotyczącej  kanalizacji  deszczowej  w  ul.  Gdańskiej,
o wartości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych),

b) dokumentacji technicznej dotyczącej kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. Bugaj, 
o wartości: 34.000,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące złotych),

c) dokumentacji  technicznej  dotyczącej  kanalizacji  sanitarnej  w  ul.  Żytniej,
o wartości:13.000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych),

d) dokumentacji technicznej dotyczącej kanalizacji sanitarnej w ul. Brackiej, o wartości: 
13.000 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych).

4) dokumentacji  technicznej  powstałej  w  wyniku  realizacji  Umowy  Nr  JRP/6/2006
z dnia 12 maja 2006 r. zawartej pomiędzy Gminą Miejską Pabianice – Zamawiającym, 
a  firmą  ”WODEKOM”  Biuro  Inżynieryjne  z  siedzibą  w  Łodzi  –  Wykonawcą, 
obejmującej:  „Opracowanie  aktualizacji  wykonanych  przez  Wykonawcę  w oparciu
o umowę Nr 1/P/2003 z dnia 30 maja 2003 r. kosztorysów inwestorskich i specyfikacji 
technicznych  wykonania  i  odbioru  robót  dla  dokumentacji  budowlanej  „Budowa 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicach: Gdańska, Bugaj, Bracka, Żytnia, Stary 
Rynek i Grota Roweckiego w Pabianicach”, a w szczególności:

a) dokumentacji technicznej dotyczącej kanalizacji deszczowej i sanitarnej w ul. Bugaj,
o wartości: 11.000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych),

b) dokumentacji technicznej dotyczącej kanalizacji sanitarnej w ul. Brackiej, o wartości: 
5.000,00zł (słownie: pięć tysięcy złotych)

c) dokumentacji  technicznej  dotyczącej  kanalizacji  sanitarnej  w  ul.  Żytniej,
o wartości:6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych),

§2. Ponadto upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do przeniesienia praw i obowiązków 
wynikających z umowy Nr 4/P/04 z dnia 6 października 2004 r. zawartej pomiędzy 
Gminą  Miejską  Pabianice  –  Zamawiającym,  a  Przedsiębiorstwem z  Produkcyjno  
Handlowo Usługowym „Inżynieria Sanitarna” Sp. z o.o.  działającym w oparciu o  
wpis do KRS  o nr 000016867 – Wykonawcą, obejmującej opracowanie dokumentacji 
Projektowej dla zadania pn.: „Wypełnienie zlewni kolektora sanitarnego Pabianice  
GOŚ – ŁAM – modernizacja i rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej miasta” na 
rzecz ZWIK Sp. z o.o. 



Dla realizacji powyższej umowy i wykonania pozostałej dokumentacji Rada Miejska 
w Pabianicach upoważnia Prezydenta do podniesienia kapitału zakładowego Spółki 
poprzez wniesienie aportu pieniężnego w kwocie 737.173,75 zł. (słownie: siedemset 
trzydzieści siedem tysięcy sto siedemdziesiąt trzy złote siedemdziesiąt pięć złotych)

§3. Za wniesiony aport o łącznej wartości 2.680.000,00 zł (słownie: dwa miliony sześćset  
osiemdziesiąt tysięcy  złotych) Gmina Miejska Pabianice obejmie 268 udziałów po  
10.000 zł każdy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


